:: 20001797707 - eproc - ::



Disponibilizado no D.E.: 28/02/2024 Prazo do edital: 31/05/2024 Prazo de citação/intimação: 07/06/2024

Poder Judiciário TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

Subsecretaria das 1ª, 2ª, 9ª e 10ª Turmas Especializadas - Rua Acre, 80, sala 1003-B - Bairro: Centro - Rio de Janeiro/RJ - CEP: 20081-000 - Fone: (21) 2282-8913 - Email: subunif@trf2.jus.br

APELAÇÃO CÍVEL Nº 0033057-55.1991.4.02.5101/RJ

APELANTE: CARLOS MENDES DOS REIS (AUTOR)

APELANTE: AIMORE CASSANO DE ALMEIDA (AUTOR)

APELANTE: VERA LUCIA COELHO THOMAZ (AUTOR)

APELANTE: TANIA CASSANO DE ALMEIDA (AUTOR)

APELANTE: MARLENE CASSANO DE ALMEIDA (AUTOR)

APELANTE: MARIA JOSE PORTUGAL (AUTOR)

APELANTE: MARIA DE LOURDES VITORIANO DE ALMEIDA (AUTOR)

APELANTE: ZULEIKA FONSECA HERMES ZUQUIM DE AMORIM (AUTOR)

APELANTE: JAYR PEIXOTO DE MENEZES (AUTOR)

APELANTE: NEWTON CARLOS DA SILVA (AUTOR)

APELANTE: DORALICE MACHADO DO NASCIMENTO (AUTOR)

APELANTE: LUCIO MARTINS DE OLIVEIRA (AUTOR)

APELADO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS (RÉU)

EDITAL Nº 20001797707

(PRAZO 60 DIAS)

O(A) EXCELENTÍSSIMO(A) DR(A). ROGÉRIO TOBIAS DE CARVALHO, JUIZ(A) FEDERAL CONVOCADO DA PRIMEIRA TURMA ESPECIALIZADA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEGUNDA REGIÃO, NOS AUTOS DA APELAÇÃO CÍVEL Nº 00330575519914025101, PARTE APELANTE MARIA DE LOURDES VITORIANO DE ALMEIDA E OUTROS E PARTE APELADA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

FAZ SABER

A todos quantos o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem, que foi proferida decisão, nos autos do processo em epígrafe, a qual determinou a intimação por edital de eventuais herdeiros ou sucessores de MARIA DE LOURDES VITORIANO DE ALMEIDA, brasileira, filho(a) de OTILIA DE SOUZA, inscrito(a) no CPF sob o nº 311.440.557-68, para promoverem, se assim desejarem, habilitação nos autos, regularizando a representação processual, sob pena de extinção do processo, sem resolução de seu mérito. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é passado o presente EDITAL, o qual será publicado no Diário de Justiça Eletrônico Nacional (DJEN) e disponibilizado no portal eletrônico do Tribunal Regional Federal da 2ª Região. Ficam os eventuais herdeiros desde logo cientes de que este Tribunal situa-se na Rua Acre nº 80, Centro onde o atendimento presencial é realizado de 12:00 às 17:00 horas, e os atendimentos também estão sendo realizados virtualmente pelo e-mail subunif@trf2.jus.br - e por videoconferência através do

0033057-55.1991.4.02.5101

20001797707 .V3

:: 20001797707 - eproc - ::



Poder Judiciário TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

Documento eletrônico assinado por ROGÉRIO TOBIAS DE CARVALHO, Juiz Federal Convocado, na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico https://eproc.trf2.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador 20001797707v3 e do código CRC 32ac2841.

Informações adicionais da assinatura:

Signatário (a): ROGÉRIO TOBIAS DE CARVALHO

Data e Hora: 27/2/2024, às 12:46:9

0033057-55.1991.4.02.5101

20001797707 .V3

2 of 2 27/02/2024, 12:55